hvori de (blandt Andet) onske at iiidsluttes i de nied Danmark indledende Underhandlinger. —
Forste Toisdag efter Luciae. (Plattydsk).

Sartorius Gcsch. der Hanse ed. Lappenb. II. no. CCXVIIId. p. 513— 14.

[2400,] Civitatum Prlissi.« ad consules civitatum maritimarum literfe, ubi que- 1$. Decbr.

runtur, quod sine consensu suo treuga; cum rege Dania; sint compositae, quo etiam factum
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1362. sit. ut bona sil)i per onni et coniplices ejiis ablata per portus eoruni maiilinios liberum nacta

18. Decljr. sint con«luctum. — (DanzUj) die doniinico piox. ante nativitatcm Christi (sine awwo).

JSartoiius Gesch. (ier Hanse ed. Lappenb. IL no. CCXVIIIJ. p. 510— 11.

'-•1 Decbr [2500.] SM-:ri.f; ukgis litei"e ad delegatos civitatum maritimarum, Rostocki mo-

rantes ul)i dtcit se ad treugas cuni rege Danorum ineundas propensum esse, ceternni queritur

de iniiiriis, post treugas cum civitatibus factas a rege Danoruni sihi illatis, et rogat. ut, si

treu^as "tenere seu servare" noluerit, et regno Sveciae damna intulerit, "assistentiani efricacem"

sibi faciant. — Scaris, die Tbonioe apostoli (sine anno).

t»artorius Gesch. der Hanse ed. Lappcnb. II. no. CCXVIlId. p. 513.

1363.
1363.

9. Januar. [2501.] COiXSULCM civitatum maritimarum ad Henricum coniitem Holsatise et

Stormarife Iiter?e, ubi se literas ducis recepisse dicunt, querentes, quod pro])ter abseotiam

re^is Danorum treugne nondum ex ejus parte certificatae sint. — Simdis, feria II. infra cctavas

epiphaiiiie (sine anno).

Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb. II. CCXVIIId. p. 509.

13. Januar. [*250"2.] Co\srLUM civitatim maritimarum ad Vickonem Molteken militem Da-

nnm (reuis Danoruni iii treugis coniponendis nuntiuni) litera?, ubi queruntur, quod certifica-

tionem tiactatus de treugis nondum, ut pollicitus fuerat, miserit. — Sundis, in octava ej)i.

phanice domini (sine aiiiio).

Jjiartorius Gcsch. der Hanse ed. Lappenb. II. no. CCXVIIId. p. 509— 10.

13. Januar. [2503.] Alberti archiepiscopi Breniensis littr.-e de ecclesix S. jNicoIai in Greres-

molen uriione et incorporatione in bona mensalia ecclesiae Kaceburgensis. Inter testes nomi-

iiatur JMagister Bkrtoldus dk Brunswick , archidiaconus in Eiderstede in ecclesia Sleswicensi,

caucellarius archiepiscopi. — Brcni(e , Xlil. .lanuarii, indictione priiiia.

Schrijder Papist. ^leklenb. Tom. I. p. 1412— 15.

13. Januar. [250-4.] Alberti archiepiscopi Bremensis literte de uiiione et incorporatione ecciesire